
 

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 00 
 
dg.gestioneducativa@larioja.org 
 
 

 
Resolución de 7 de febrero de 2023, del Director General de Gestión Educativa por la que se aprueba la lista 
provisional de admitidos y excluidos en el concurso de méritos para la provisión de un puesto de Inspector 
accidental en régimen de comisión de servicios con convocado por Resolución 176/2022 de 29 de noviembre 
del Consejero de Educación, Cultura, Deporte y Juventud.  
 
De conformidad con la base cuarta de la Resolución 176/2022, de 29 de noviembre de 2022, del Consejero 
de Educación, Cultura, Deporte y Juventud, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de un 
puesto de inspector accidental en régimen de comisión de servicios, el Director General de Gestión Educativa,  
 
RESUELVE:  
 
Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento convocado por Resolución 
176/2022 de 29 de noviembre, del Consejero de Educación, Cultura, Deporte y Juventud.  
 
Segundo: Los aspirantes podrán, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del siguiente al de la 
publicación de esta resolución, presentar reclamaciones contra las listas o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión. Dichas reclamaciones se dirigirán a la Dirección General de Gestión Educativa, 
entregándose en los lugares previstos en la base tercera de la resolución de convocatoria.  
 
Logroño, a 7 de febrero de 2023. Emilio Ángel Izquierdo Sáenz. Director General de Gestión Educativa.  
  

1 2

00860-2022/132479 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2023/0116409

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Emilio Ángel Izquierdo Sáenz 07/02/2023 22:25:34
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: OUNKCGIJEYLVGNP Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion 07/02/2023 22:26:02



 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 

***8401** Alútiz Moreno, Roberto 

***4225** Arias Molina, Silvia 

***8827** Corcuera Agustín, Jorge 

***2579** Cotillas Sanz, Vicente 

***5758** López Castro Madorrán, José Guillermo 

***6168** Jimeno Zurita, Carmen Rosa 

 
 
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS: 0 

2 2

00860-2022/132479 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2023/0116409

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Emilio Ángel Izquierdo Sáenz 07/02/2023 22:25:34
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: OUNKCGIJEYLVGNP Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion 07/02/2023 22:26:02


